
 

QUESTÃO Nº: 14 – PROVA: PORTUGUÊS – CARGOS DE NÍVEL C 

  

ARGUMENTAÇÃO APRESENTADA PELO(S) CANDIDATO(S): 

 
 

 

 

 

 

FUNDAMENTAÇÃO: 

 

 

 

 

CONCLUSÃO: 

( X ) MANTER A QUESTÃO COMO DIVULGADA NO GABARITO. 

(   ) ALTERAR A RESPOSTA DA QUESTÃO. A RESPOSTA CORRETA É A LETRA _____. 

(   ) ANULAR A QUESTÃO. 

 

 


